Председателю ППОС ЛГПУ»

Общероссийского Профсоюза образования
Антонову К.Н.

студента ____ курса

_________________________________________________________________
института/факультета

группы ________________

___________________________________________

___________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

Заявление

Прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования и

поставить на профучет в ППОС «ЛГПУ».

С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь его выполнять и своевременно уплачивать

членские профсоюзные взносы.

       _____________                                                                           _____________
                       Дата                                                                                                                                                              Подпись

Ректору ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Марфиной Ж.В.

студента ____ курса

_________________________________________________________________
института/факультета

группы ________________

___________________________________________

___________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

Заявление

Прошу ежемесячно удерживать из стипендии денежные средства в размере

1 (одного) %, предназначенные для уплаты членских профсоюзных взносов и перечислять

их на расчетный счет  ППОС «ЛГПУ».

       _____________                                                                                _____________
                          Дата                                                                                                                                                              Подпись

	Ф.И.О. (полностью)
	Заявление
	Ф.И.О. (полностью) (1)
	Заявление (1)